
••••• 

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Libero Consorzio Comunale di Trapani  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

n . It-q del _ __ 4 ---!. , ..:...:: ............=---_2 ----' ~ --'-'- G "--" 2017

OGGETTO LA VORI DI TRASFORMAZIONE DELL 'EDIFICIO EX STAZIONE 

FERROVIARIA DI MARINELLA DI SELINUNTE A STAZIONE TEMPORANEA 

DELL 'ARMA DEI CARABINIERI. RESCISSIONE DEL CONTRA TTO REP. N° 

8448 DEL 29.09.2015 CON LA DITTA ESECUTRICE DEI LAVORI. CUP: 
C34H15000190004 - CIG: 6209580385. PRESA D'ATTO. 

L'anno duemila d..~ <VW1T{, il giorno ve.,..,li ~ 1t-o del mese di 1'>lQ ri?- Q in 

Castelvetrano e nella Sala delle adunanze, si è riunita, la Giunta Comunale convocata nelle 

fonne di legge. 

Presiede l'adunanza il Sig. O-J/ofAL!:J 'ViI"C[IVZ.o 

nella sua qualità di VI CF S'IV 'bA CO e sono rispettivamente presenti 

e assenti i seguenti sigg.: 

preso 
.R .R 11.11. TrrT": r. . . -L •E .~~, '.LJ' ~,,~~ J w,,'v. - ~1ll0i:1vv 

asso 

CHIOFALO Vincenzo .l/Cf:- - Assessore  

SIGNORELLO Girolamo - Assessore  

FALCO Giovannella - Assessore  

LI CAUSI Nicola - Assessore  

ETIOPIA Giuseppa - Assessore  

NOTO Antonina Daniela - Assessore  

>< 
;< 

X  

X  

I<  

X  

Con la partecipazione delVsegretariO Generale dei Comune Dott. Li"io Elia Maggio 1's . 0l ("0'1(.0 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e 

invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto: 

il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica; 

il Responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile e la 

copertura finanziaria; 

ai sensi degli articoli 53 e 55 della Legge n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91, 
modificata con L.R. n. 30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE. 



VISTO il provvedimento del IlIo Settore Tecnici nO'5vH,L"alv 

10.05.2017 con il quale è stato di: 

1.  APPROVARE la del R.UP. relativa 

rescissione del contratto 8448 registrato a 

in data 16/10/2015 narrativa 

provvedimento dando 

tutelare gli interessi 

2. RISOLVERE il contratto d'appalto rep. n. 8448 29/09/2015 registrato 

a Castelvetrano in data 16/10/2015 al n. 37, stipulato con la Ecoimpianti Italia 

S.r.l. con in vai 1. Nievo s.n. Castelvetrano relativo in  

citati;  

3. DARE Procedimento, di 

predisporre Lavori tutti i e conseguenti 

adempimenti e s. m. i. nonché dal n. 207/2010, in 

nome, dell'Amministrazione; 

il presente provvedimento alla Ecoimpianti Italia s.r.l. con 

sede in vai I. s.n. da Castelvetrano, come sopra generalizzata; 

5. DARE A TTO che avverso il provvedimento è ammesso ricorso al 

TAR Sicilia, Palermo, entro i termini di data di 

questo Ente; 

6. il Responsabile a l'avvenuta 

risoluzione contrattuale sia altresi nel più breve tempo alla 

Direzione agli altri di controllo, se in quanto già 

nominati, i provvedimenti di 

conoscenza al Programmazione 

Segretario 

7. a successivo e provvedimento 

necessarie per il completamento dei lavori determinazioni 

adottate dal RUP allo stra/cio ancora da e,H;YULI 

8. il Responsabile a l'avvenuta 

risoluzione formalità mediante 

del presente 

9. A 

VISTO l'art. 136, comma del D.lgs. 163 l e s.m.l. 

di grave inadempimento contrattuale da parte 'VI't"''''AC,,> esecutrice; 

Con voti unanimi modi di legge; 

DELIBERA 

.LF.J.:J""'-.J.:J ATTO della del contratto d'appalto n. 8448 del 29/09/2015 
"'1">,,,,,,1,,..,,1,,,,, a Castelvetrano in 1611 0/2015 al n. 37, stipulato con ditta Ecoimpianti 

in via 1. N ievo s.n. Castelvetrano P.IVA N° 3 relativo ai 

di della di Marinella di m 

carabinieri temporanea" livello la progettazione di 

tipo" pervenute con nota prot. n. dallo SM-Ufficio 

Comando di Messina - 1° 



DARE MANDATO al dirigente del III Settore Uffici Tecnici di procedere al 

compimento di tutti i susseguenti atti scaturenti dalla presente presa d'atto. 

r" ; - 'I"' : -:- l ' ~ , . ...., ("' (" -: , - , o'. ", • ," :';0- - _ !- ... .,.,- -r """. t". ~ , 
, ' ~t... -... t ~. " .... • • • 

('J : ';:,'; ' :, : '- ' 

L. R. n. 44J&1. 



Il presente verbale, dopo la lettura si sottoscrive 

DICHIARATA IMMED f\TAMENTE 
ESECUTI A 

Ai sensi dell' art. 12 comma 2° della L.R. 44/91 

Castelvetrano, lì -'-"-=-_~ '---+-

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica, su 
confonne attestazione del Messo comunale, 
che la presente deliberazione è stata 
pubblicata all' Albo Pretorio dal 
___________ al __________ 
Castelvetrano, 

Il Segretario Comunale 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ___ ____ __ dopo il 10° giorno dalla 
relativa pubblicazione. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 


